
Save the Date - AbbVie Symposium
Aika: 20.9.2023 klo 19:00-21:30
Paikka: Scandic Kuopio, Kallavesi 1-2

Nivelpsoriaasin hoidon palapeli 
Monisairaan potilaan hoito, komorbiditeetit ja kuvantaminen kliinisessä työssä

Nivelpsoriaasipotilaan komorbiditeetit tuovat oman haasteensa potilaan hoitoon. Tilaisuuden 
tarkoituksena on keskustella yleisistä komorbiditeeteistä, jotka tulee huomioida hoitoa suunniteltaessa 
ja toteutettaessa. Lisäksi tarkastellaan kuvantamista kliinisentyön haasteena, erityisesti tyypillisiä ja 
sekoittavia kuvantamislöydöksiä.

Tilaisuus on tarkoitettu SRY-päiville tuleville reumatologeille. 

19:00  Tervetuloa – AbbVien puheenvuoro

19:05  Ovatko nivelpsoriaasin hoidon palapelin palat kasassa?

19:15  Monisairas nivelpsoriaasipotilas – komorbiditeetit palapelin lisäosina

19:45 Kulumaa, kihtiä vai sittenkin nivelpsoriaasi - mitä kuvat kertovat, valitse oikea pala

20:15  Paneelikeskustelu – muodostuuko paloista selkeä kuva?

20:30 Buffetillallinen 

21:30  Tilaisuus päättyy

Lääketeollisuus ry:n jäsenenä AbbVie on sitoutunut noudattamaan alaa ohjaavia lääke-markkinoinnin 
eettisiä ohjeita. Kohteeseen tulee matkustaa työpaikalta tai kotoa edestakaisin koulutusohjelman 
puitteissa, jolloin AbbVie vastaa matka- ja koulutuskuluista tilaisuuteen Suomessa. Mahdolliset taksikulut 
(esim. rautatieasemalle tai lentokentälle) sekä juna-, bussi- ja lentoliput korvaamme tilaisuuden jälkeen 
kuitteja vastaan. Jos varaat menopaluulippuja, AbbVie korvaa puolet niiden kokonaissummasta. Oman 
auton käytöstä on mahdollista saada kilometrikorvaus etukäteen sovittaessa.

Lisätietoja
Erika Kostiainen
erika.kostiainen@abbvie.com
040 124 6737

Tilaisuuteen liittyvät julkistettavat taloudelliset etuudet kohdistetaan tilaisuuteen osallistuvalle 
terveydenhuollon ammattilaiselle ja julkistetaan kalenterivuoden päätyttyä: www.abbvie.fi. Jos henkilö ei 
anna suostumusta henkilötasoiselle julkistamiselle, tiedot julkistetaan tietokannassa saajaa yksilöimättä 
siten, ettei yksittäisen etuuden vastaanottaja ole tunnistettavissa.
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